
01/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

331 EQUIPOS ELECTRÓNICOS/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   4.332   0.000   9.332SANZ SERRANO, NAYRA

   5.000   1.664   0.415   7.079RUBIO RUBIO, ENCARNACION

   0.000   0.664   5.000   5.664GARCIA SANCHEZ, JUAN CARLOS

   0.000   0.664   5.000   5.664MEDINA ENRIQUEZ, RAFAEL

   0.000   0.581   5.000   5.581CABRERA IBAÑEZ, FERNANDO

   0.000   0.581   5.000   5.581DUART ALOS, RAMON

   0.000   0.166   5.000   5.166ESCOMS MENDOZA, JAIME

   0.000   0.166   5.000   5.166LLARIO MATEU, PASCUAL

   0.000   0.083   5.000   5.083CUCO GIMENEZ, JOSE VICENTE

   0.000   0.083   5.000   5.083HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO

   5.000   0.000   0.000   5.000LÓPEZ CABALLERO, ALFREDO

   0.000   0.000   5.000   5.000VEINTIMILLA LOPEZ, RAUL

   0.000   0.000   5.000   5.000VENDRELL TARAZONA, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000VICENT INSA, CRISTINA

   0.000   0.000   5.000   5.000ZAMORANO BOU, MARIA ARANZAZU

   0.000   0.000   5.000   5.000ABELLAN JIMENEZ, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000ALBIÑANA BOIX, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000ALEGRE SOSA, SANTIAGO

   0.000   0.000   5.000   5.000BAEZA ARNAU, IGNACIO

   0.000   0.000   5.000   5.000BLANCA ZAFRA, JOSÉ LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000BLASCO MARTIN, SERGIO

   0.000   0.000   5.000   5.000BOIX SANZ, ANGEL

   0.000   0.000   5.000   5.000BONAFONT SOTELO, ANA TERESA

   0.000   0.000   5.000   5.000BRAVO MONTABA, JOSÉ MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000CALAFORRA MARTINEZ, ARTURO

   0.000   0.000   5.000   5.000CANALS ORTUÑO, ANTONIO ESTEBAN

   0.000   0.000   5.000   5.000CARMONA MAQUEDA, JOSE LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000CARRASCO SAIZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   5.000   5.000CARRASCOSA RUBIO, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000CLEMENTE PEREZ, CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000CONTELL PENADES, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000COSTELL CAÑADA, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000CRIADO SÁNCHEZ-MIGALLÓN, SERGIO

   0.000   0.000   5.000   5.000DE PEDRO BLANES, ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000ESTEVE LLORET, MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000FERNANDEZ GALAN, DOMINGO

   0.000   0.000   5.000   5.000GALVE CONDE, CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000GALVEZ TOMAS, OSCAR

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA CERDAN, CARLOS ALBERTO

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA GALERA, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA MILAN, ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000GARRIGUES TORRES, ANGEL
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   0.000   0.000   5.000   5.000GAS BUENO, MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000GIRALT MONTES, JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000HERNANDEZ MAYOR, FERNANDO

   0.000   0.000   5.000   5.000LINARES ALEMPARTE, MARGARITA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ BAU, JOSE GENARO

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ PEREZ, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000MACIAN GARCIA, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MAÑO FRASQUET, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTI BARRANCO, LAURA

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ GRANELL, MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ LUCAS, DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000MARTINEZ TENA, RAFAEL JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000MATEU BELENGUER, PABLO

   0.000   0.000   5.000   5.000MAZÓN CANALES, RICARDO

   0.000   0.000   5.000   5.000MIRALLES COSTA, JOSEP XAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000MONLLOR MONTOYO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   5.000   5.000MUÑOZ MARTINEZ, Mª DOLORES

   0.000   0.000   5.000   5.000MUÑOZ VALLADOLID, CARLOS FELICIANO

   0.000   0.000   5.000   5.000MURIES ROCAMORA, EMILIA

   0.000   0.000   5.000   5.000OLMOS VIDAL, MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000ORTIZ VILLANUEVA, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000RAMIREZ VELADO, BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000REDONDO MARRON, JOSE LAZARO MARCIAL

   0.000   0.000   5.000   5.000REVERTE LORENZO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000RIBERA MASCAROS, VICENTE MANUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000RIPOLL ROMEU, VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000RUANO ORTIZ, ENRIQUE DAVID

   0.000   0.000   5.000   5.000RUIZ GONZALEZ, MARIA JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHEZ CASTILLEJO, JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

   0.000   0.000   5.000   5.000SANROSENDO LLORET, JESÚS

   0.000   0.000   5.000   5.000SANTACREU BALAGUER, JOSE

   0.000   0.000   5.000   5.000SANTAPAU AGULLO, JAIME

   0.000   0.000   5.000   5.000SANTIAGO PRADERAS, OSCAR PAULINO

   0.000   0.000   5.000   5.000SANZ FERRERO, GONZALO

   0.000   0.000   5.000   5.000SERRANO DIAZ, FCO. JAVIER

   0.000   0.000   5.000   5.000TARREGA GUILLEM, ANA

   0.000   0.000   4.830   4.830PORTOLES MONZON, MIGUEL

   0.000   0.000   4.747   4.747FRACES RAMÍREZ, ALEXIS VICENTE

   0.000   0.000   4.664   4.664ADSUAR MUT, DAVID

   0.000   0.000   4.664   4.664SAMPEDRO COLL, JOSÉ EMILIO

   0.000   0.000   4.664   4.664TENZA GONZALEZ, ALEJANDRO
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   0.000   0.000   4.581   4.581MARTINEZ NAVARRO, GERMAN

   0.000   0.000   4.581   4.581PEDRÓN PARDO, CARLOS

   0.000   0.000   4.498   4.498GARCIA GARCIA, DANIEL FRANCISCO

   0.000   0.000   4.498   4.498LLORET CLIMENT, TOMAS

   0.000   0.000   4.498   4.498LÓPEZ GARCÍA, ALEJANDRO

   0.000   0.000   4.332   4.332SALAS VALIENTE, JOSE DAVID

   0.000   0.000   4.249   4.249GARCIA ROMERO, FELIX

   0.000   0.000   4.249   4.249RIBERA JULIAN, LAURA

   0.000   0.000   4.166   4.166CAPSIR PENALVA, FRANCESC

   0.000   0.000   4.083   4.083MUÑOZ GARCIA, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   4.000   4.000VERDU FRANCO, VICTOR

   0.000   0.000   4.000   4.000FERRANDEZ PEREZ, ROBERTO

   0.000   0.000   3.913   3.913PALOMO BALSALOBRE, JUAN

   0.000   0.000   3.830   3.830VAZQUEZ CANO, FRANCISCO

   0.000   0.000   3.830   3.830FONS ARAGO, RAFAEL

   0.000   0.000   3.830   3.830JUAN CHIQUERO, MARIA TERESA

   0.000   0.083   3.664   3.747ANGULO COGOLLOS, JOSEP LLUIS

   0.000   0.000   3.747   3.747BENEYTO BELDA, Mª DEL MAR

   0.000   0.000   3.747   3.747PASTOR IBAÑEZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   3.664   3.664ARACIL BOLUFER, JOAN

   0.000   0.000   3.581   3.581YEBENES GOMEZ, ALVARO

   0.000   0.000   3.581   3.581RIBELLES CATALA, RUBEN

   0.000   0.000   3.581   3.581SAEZ RODRIGUEZ , DAVID

   0.000   0.000   3.498   3.498ENRIQUE PONZ, VICENTE MARTIN

   0.000   0.000   3.415   3.415GALLARDO VERA, RAFAEL

   0.000   0.000   3.332   3.332MARTINEZ SANCHEZ, ROSARIO

   0.000   0.000   3.249   3.249CALABUIG NAVARRO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

   0.000   0.000   3.249   3.249DIAZ DE HARO, JOSE MARIA

   0.000   0.000   3.249   3.249LORENZO GIMENO, SIMEON

   0.000   0.000   3.249   3.249MALLORQUIN ROMAN, ELISABETH

   0.000   0.000   3.000   3.000CABALLERO CUENCA, CAROLINA

   0.000   0.000   3.000   3.000MARCO BANEGAS, RICARDO

   0.000   0.830   2.166   2.996LLUCH NAVARRO, RAFAEL

   0.000   0.000   2.830   2.830LLUCH SERRANO, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   2.747   2.747ABAD GIMENO, VICENTE

   0.000   0.000   2.664   2.664GIMÉNEZ CISILINO, GABRIEL

   0.000   0.000   2.664   2.664JORQUERA SANTA, ESTEFANÍA

   0.000   0.000   2.581   2.581LENGUA LENGUA, ISMAEL

   0.000   0.000   2.581   2.581REIG BAS, LAURA

   0.000   0.000   2.498   2.498CASTELL GARCIA, NOEL

   0.000   0.000   2.498   2.498DIAZ MOLINS, MARIA TERESA

   0.000   0.000   2.498   2.498ESQUER  SANSANO, JOSÉ LUIS
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   0.000   0.000   2.490   2.490CANDELA BELSO, JOAQUIN

   0.000   0.000   2.415   2.415GANDÍA CORRAL, JUAN PABLO

   0.000   0.000   2.415   2.415RUIZ SÁNCHEZ, ROBERTO

   0.000   0.000   2.332   2.332HERNANDEZ UBEDA, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   2.332   2.332HURTADO PAGES, ANGELA

   0.000   0.000   2.332   2.332LLUNA LOPEZ, MARIO

   0.000   0.000   2.332   2.332MARTIN TORRES, CRISTINA

   0.000   0.000   2.249   2.249FERRANDEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   2.249   2.249LUCAS ALAMAR, EDUARDO

   0.000   0.000   2.166   2.166VIDAL PASCUAL, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   2.166   2.166CASAS GARCIA-MINGUILLAN, DAVID

   0.000   0.000   2.166   2.166FERNANDEZ FRESNEDA, JOSE JAVIER

   0.000   0.000   2.166   2.166RODRIGUEZ  NOHALES, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   2.166   2.166RUS DELGADO, ANTONIO

   0.000   0.000   2.166   2.166SANCHEZ-MORENO MORELL, JUAN

   0.000   0.000   2.083   2.083CANTERO VIÑES, ENCARNACION

   0.000   0.000   2.083   2.083PELLUS ESCOLANO, VICENTE JAVIER

   0.000   0.000   2.083   2.083RICO HERNANDEZ, PABLO

   0.000   0.000   2.000   2.000VALOR PEREZ, RAUL

   0.000   0.000   2.000   2.000ARLANDIS MELE, JORDI

   0.000   0.000   2.000   2.000GARCIA GARCIA, AURELIO JAVIER

   0.000   0.000   2.000   2.000SANCHEZ MARTINEZ, ERIKA

   0.000   0.000   2.000   2.000SELLES MIRALLES, JAIME

   0.000   0.000   1.913   1.913VALENCIANO GIMENO, SILVIA

   0.000   0.000   1.913   1.913CALZADO LASO, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   1.913   1.913GREGORI COLOM, SALVADOR

   0.000   0.000   1.913   1.913PÉREZ CARBONELL, MÓNICA

   0.000   0.000   1.830   1.830AGULLO GARCIA, ARACELI

   0.000   0.000   1.747   1.747ORTEGA MONTALBAN, JOSE DIEGO

   0.000   0.000   1.664   1.664GANDIA MUÑOZ, JOAN BAPTISTA

   0.000   0.000   1.664   1.664LLAVADOR ORIOLA, JOSEP MARIA

   0.000   1.581   0.000   1.581PEREZ LECHUGA, ALFREDO

   0.000   0.000   1.581   1.581FERRÁNDIZ LLEDÓ, VICENTE

   0.000   1.166   0.332   1.498LILLO VARO, JOSÉ SANTIAGO

   0.000   0.000   1.498   1.498SANCHEZ GALINDO, TRINITARIO

   0.000   0.000   1.498   1.498SORRIBES GALINDO, EMILIO

   0.000   0.000   1.415   1.415CORBI RICO, RAFAEL PASCUAL

   0.000   0.000   1.415   1.415IBORRA TORRES, SALVADOR

   0.000   0.000   1.415   1.415LANDETE LOPEZ, CESAR

   0.000   0.000   1.415   1.415MARINER BELVIS, RAMON

   0.000   0.000   1.415   1.415NAVARRO ARBONA, JOSE JAVIER

   0.000   0.000   1.335   1.335DIAZ MARQUES, JUAN DE DIOS
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   0.000   0.000   1.332   1.332VILLANUEVA LLOSA, SALVADOR

   0.000   0.000   1.332   1.332BAÑULS PERUCHO, TANIA

   0.000   0.000   1.332   1.332GALLART FOS, VICENT ARNAU

   0.000   0.000   1.332   1.332MARTINEZ CARPENA, JOAQUIN

   0.000   0.000   1.332   1.332MOLTO SIRERA, JOSE MARIA

   0.000   0.000   1.332   1.332MONLLOR CASTELLO, ARTURO

   0.000   0.000   1.249   1.249CAMPOS RUIZ, LORENZO

   0.000   0.000   1.249   1.249FUENTE HERRAIZ, FERNANDO

   0.000   0.000   1.249   1.249MARTI MURRIA, NATALIA

   0.000   0.000   1.249   1.249NAVARRO FUSTER, VICTOR

   0.000   0.000   1.249   1.249NIETO PALOMINO, ANTONIO

   0.000   0.000   1.249   1.249RIUS MERCADO, MANUEL

   0.000   0.000   1.166   1.166POLO NAVARRO, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   1.166   1.166TERUEL JUANES, ROBERTO

   0.000   1.083   0.000   1.083BERENGUER SEBASTIA, JOAQUIN RAMON

   0.000   0.000   1.083   1.083BUENO YAÑEZ, NADIA

   0.000   0.000   1.083   1.083HONRUBIA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   1.083   1.083MORA ANTUNEZ, PEDRO AITOR

   0.000   1.000   0.000   1.000GARCIA MANCHON, ROBERTO

   0.000   0.000   1.000   1.000FLORES RUIZ, PABLO

   0.000   0.000   1.000   1.000MONTALBAN BAU, GESSAMI

   0.000   0.000   1.000   1.000MORATA ALBEROLA, RAMON

   0.000   0.000   0.913   0.913CARTAGENA EXPOSITO, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.913   0.913MATAS CERREJON, ANTONIO

   0.000   0.000   0.913   0.913MESEGUER ESCRIVA, MARIA MAR

   0.000   0.000   0.913   0.913SAMPER DONCEL, ALBERTO

   0.000   0.000   0.830   0.830CARMONA CONCHA, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.830   0.830MANZANA SORRIBES, PASCUAL

   0.000   0.000   0.747   0.747ROBLES MORALES, GERMÁN

   0.000   0.000   0.664   0.664BARCELO GARCIA, ANGEL LUIS

   0.000   0.000   0.664   0.664SELMA TAMARIT, CRISTOBAL

   0.000   0.000   0.581   0.581VALLALTA RUEDA, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.581   0.581LOPEZ GARCIA, JAVIER

   0.000   0.000   0.581   0.581SANCHIS PASTOR, LAURA

   0.000   0.498   0.000   0.498ALBERT GINER, JORGE

   0.000   0.000   0.498   0.498CAPSIR PENALVA, CRISTIAN

   0.000   0.000   0.498   0.498FRESNEDA LLORET, MARIA JOSE

   0.000   0.000   0.498   0.498MARQUEZ ESCUDERO, JAVIER ALBERTO

   0.000   0.000   0.498   0.498RENU MARTINEZ, ALBERTO

   0.000   0.000   0.415   0.415ARMADA JORRO, ERNESTO

   0.000   0.000   0.415   0.415MORATO RAMIREZ, VICTOR MANUEL

   0.000   0.000   0.415   0.415SAINZ-PARDO MARTÍ, SARA

Página 5/15



01/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

331 EQUIPOS ELECTRÓNICOS/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.415   0.415SANCHEZ DE ALCAZAR SANTOS, LUIS

   0.000   0.000   0.332   0.332BUENO CRESPO, JESUS DESIDERIO

   0.000   0.000   0.332   0.332MARTINEZ RUIZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.332   0.332PONS VICENTE, RAMON

   0.000   0.000   0.332   0.332RUIZ BUENO, BELTRAN

   0.000   0.000   0.249   0.249CARBONELL MIRALLES, JAVIER

   0.000   0.000   0.249   0.249CHINCHILLA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.249   0.249GARCIA FERRANDO, CARLOS ALBERTO

   0.000   0.000   0.249   0.249PASTOR BORONAT, IGNACIO JOSE

   0.000   0.000   0.249   0.249PELLICER BOU, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.166   0.166MARTINEZ RAMIREZ, EMILIO ANTONIO

   0.000   0.083   0.000   0.083HERNANDEZ FERNANDEZ, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000VALENCIA BARCHIN, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLE SIERRA, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000VALLS ALEMANY, PAOLA

   0.000   0.000   0.000   0.000VALOR FERRER, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000VANACLOIG RODRIGO, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000VAZQUEZ GARCIA, JOAN CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000VERA LLORET, LIBERTO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU  CUTILLAS, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000VERDU PINA, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VICEDO CANO, EMILIO

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE LLODRA, ARNAU

   0.000   0.000   0.000   0.000VICIANO MON, ANTONI

   0.000   0.000   0.000   0.000VIDAL CAUSANILLES, FERNANDO SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLALBA TORRES, MARIA FLORENCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAR GALLEGO, MARÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAR MARTIN, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000VILLAR PALOMAR, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000VIVAS LOPEZ, GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000YUSTE MUÑOZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000ZURITA HERRANZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000ADAM GONZALEZ, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUILAR HERRERO, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000AGÜIR ANGUITA, ROCIO REBECA

   0.000   0.000   0.000   0.000AGULLO CLIMENT, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBA FERNANDEZ, ANTONIO TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBALADEJO SERRANO, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBALATE GALLEN, MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERO GABRIEL, ARTURO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALBERO GABRIEL, MARÍA DE LOS REMEDIOS

   0.000   0.000   0.000   0.000ALCINA SISCAR, JOSE EDUARDO
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   0.000   0.000   0.000   0.000ALENDA CAPARRÓS, JOSÉ ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALGARRA GUILLEM, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000ALGARRA VERDÚ, RAÜL

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMELA SISCAR, JUSTO

   0.000   0.000   0.000   0.000ALMUDEVER GOMEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000ALONSO PENALVA, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000ALONSO SAIZ, JOAQUIN VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVARADO MIRAGALL, JOSEP VICENT

   0.000   0.000   0.000   0.000AMAT GUARINOS, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000AMPUERO CANELLAS, ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTON BONMATI, MARIA DEL MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000ARMENGOL SANTAMANS, OSCAR FILIBERT

   0.000   0.000   0.000   0.000ARNAU NAVARRO, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSI FORES, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSIO FAYA, ALEXIS

   0.000   0.000   0.000   0.000ASENSIO LLOBAT, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000AYET PONS, ANA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BAEZA SORIA, JOAN FRANCESC

   0.000   0.000   0.000   0.000BALAGUER SOLBES, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBETA SOLERA, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000BAYONA ADAM, ROBERT

   0.000   0.000   0.000   0.000BELDA SIMON, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER JURADO, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BELENGUER TORMO, FERNANDO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BELLIDO ARANDA, BARBARA

   0.000   0.000   0.000   0.000BENAIGUES AGOST, JUAN SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000BENAVENT GARRIGUES, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000BENEDITO MANZANO, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BERENGUER VIDAL, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BERMUDEZ BELMONTE, GREGORIO

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNABE CHUMILLAS, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BERNAD CANTÓ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLANCO DELICADO, MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO JORGE, MARIA LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLAT PUCHADES, HECTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000BOCOS MAGRANER, RUBÉN

   0.000   0.000   0.000   0.000BOIX MARTINEZ, JOSE DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000BORONAT SEGUI, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000BORREGO AGUILAR, ALEJANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000BOU SARABIA, EVA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BRAVO FERNANDEZ, SARA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000BRI MOLINERO, DIANA
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   0.000   0.000   0.000   0.000BROTONS SANCHEZ, MARÍA JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000BUENO  MIRALLES, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000CACABELOS RUIZ, RODOLFO RAÚL

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMACHO FLIQUETE, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMACHO PEREZ, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CAMPILLO MARTINEZ, MARIA CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000CANSINO PIQUERAS, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBO NAVARRO, ANTONIO DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000CARLES FARIÑA, MONTSERRAT

   0.000   0.000   0.000   0.000CARNERO PEON, CARLOS JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000CARO COSTA, JUAN DIEGO

   0.000   0.000   0.000   0.000CARPIO COSTA, YOLANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARPIO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRASCOSA RUBIO, ANTONIO ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000CARREGUI BALLESTER, JOFEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRERA ALBIACH, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000CARTAGENA SANCHEZ, VICTOR MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CARVAJAL DURA, LUIS MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000CARVAJAL GALAN, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASANOVA PLANA, LOURDES

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLO ANDRES, NATIVIDAD

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTELLS GARCIA, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTRO ESCUDERO, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALA BESES, VICENTE JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALAN PEREZ, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000CATALUÑA MINGARRO, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000CECILIA ANTÓN, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CERDA BOJ, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000CERDA VIDAL, OSCAR

   0.000   0.000   0.000   0.000CEREZO ROS, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000CHORRO CALDERON, ELISABET

   0.000   0.000   0.000   0.000CLEMENTE CISCAR, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000CLOQUELL ESCRIVA, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000COLOMAR MELO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000COMES CUARTIELLA, VICENTE MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTA BURGUERA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000CRUZ RIOL, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000CUADRADO IBARRA, ÁLVARO

   0.000   0.000   0.000   0.000CUÑAT PELLICER, ARTUR

   0.000   0.000   0.000   0.000CUÑAT PELLICER, FERRAN

   0.000   0.000   0.000   0.000DASI ORTS, MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000DEL ARCO TELLO, JUAN FRANCISCO

Página 8/15



01/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 3 PROFESORES TECNICOS DE F.P.

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

331 EQUIPOS ELECTRÓNICOS/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   0.000   0.000   0.000DEVESA GARCIA, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000DIAZ BERNABE, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000DOLZ SANCHEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000DURA MARTINEZ, RAMON MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCOLAR BARTET, LUIS TOMÁS

   0.000   0.000   0.000   0.000ESCRIBANO PATRICIO, JUAN EMILIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTEVEZ CAMACHO, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ESTRUGO VICENS, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000FABREGAT FERRANDO, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000FAUS VILLARRUBIA, MARIA DE LOS DESAMPARADOS

   0.000   0.000   0.000   0.000FENOLLAR MONCHO, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ  SANCHEZ, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ BONO, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ GARCIA, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ GIMENO, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ MATO, MARCOS

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ TORRECILLAS, CRISTIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ VANACLOCHA, GAUDENCIO FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRAGUD MASCARELL, Mª ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER ALBERO, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER VIDAL, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRI GINER, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FIGUEROLA CASAS, ANDREA

   0.000   0.000   0.000   0.000FLETES BLAS, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000FLORES CLEMENTE, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000FONS CORS, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000FUSTER GOMEZ, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GALINSOGA CREMADES, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000GALVAÑ MÁS, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GALVEZ MARTINEZ, ANTONIO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GAMEZ LARA, CESAR JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASTILLO, MARIA SOL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CHILLÓN, GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA FERRER, ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, CONSUELO MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA GARCIA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA LOPEZ, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARIN, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA NAVARRO, ANA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GAVILA LARA, ANTONIO VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000GIERA ORTUÑO, ANA
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   0.000   0.000   0.000   0.000GIL BENAGES, AGUSTIN

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL LOPEZ, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000GILABERT JAQUES, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENEZ IZQUIERDO, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000GIMENO NIEVES, CONCEPCION

   0.000   0.000   0.000   0.000GINER MOYA, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GINER VERCHER, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIRBES FERRIS, GEMMA

   0.000   0.000   0.000   0.000GISBERT MARTINEZ, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMBAO ESCOLANO, ANTONIO M.

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMEZ RUIZ, MIRIAM

   0.000   0.000   0.000   0.000GOMIS SEGUI, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ ARGUMANEZ, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ RUIZ, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ SANCHEZ, TEOFILO

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZÁLEZ ZUHEROS, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GRACIA ALCARAZ, JOSEFA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO SOLA, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000GUEVARA GONGORA, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNÁNDEZ ARCOS, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000HERNANDEZ NAVARRO, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000HIDALGO GRANERO, ESTEFANÍA

   0.000   0.000   0.000   0.000HOYOS SORIANO, ANDREU

   0.000   0.000   0.000   0.000HUERTAS ALOS, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000HUGUET CLEMENTE, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000IBAÑEZ LOPEZ, ESTRELLA

   0.000   0.000   0.000   0.000IRANZO RUBIRA, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000JARA PÉREZ, IRENE

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMÉNEZ ARIZA, MIGUEL ÁNGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ BUSTOS, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000JORGE MOLINA, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000JOVANI MARTINEZ, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   0.000   0.000   0.000JUAN PATUEL, JOSE PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000LAGUIA NUÑEZ, MARIA DE LAS MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000LATORRE PONCE, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LAURI PLA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000LEIROS OTERO, MARCOS TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000LEON  GALLO, RODOLFO

   0.000   0.000   0.000   0.000LILLO MARCO, LUIS MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LIS TORRES, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000LLEDO  ORTI, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000LLEDO SAMPER, IVAN
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   0.000   0.000   0.000   0.000LLINARES SIRVENT, ANTONIO RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS MARIN, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LLOPIS SIGNES, MIGUEL JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORCA GOMEZ, MIQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORCA MENACHES, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000LLORENS AGUILELLA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000LOBA PEREZ, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ BENITO, FEDERICO

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ BENITO, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ DE LA O, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ FONT, DAVINIA LUISA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ GOMEZ, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ LOPEZ, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ NAVARRO, ANTONIO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ NISTAL, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000LORENZO SANCHEZ, LUCIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOZANO CALVO, JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000LUNA GALAN, ANTONIO JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000MACIA ZORNOZA, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MADRIGAL JIMENEZ, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000MAESTRE FERRANDIZ, JOAQUIN GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MALONDA MARTI, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARCHANTE VILATA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTI BELTRAN, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN ANTON, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN BERTOMEU, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ BERTI, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ CABRERIZO, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ FARLET, ARACELI

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ FONT, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ HERNANDEZ, CESAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTIN, JOSE Mª

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MAS, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MAS, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MIRALLES, PASCUAL

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ REINALDOS, MARIA ASUNCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ RODRIGUEZ, RODRIGO

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ SANCHEZ, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTOS GAZQUEZ, IVAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MAS RAMIREZ, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MATEO REYERO, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MAZO CARRETERO, SANTIAGO
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   0.000   0.000   0.000   0.000MEMBRILLAS INIESTA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTALVA BURGOS, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTAVA CASTILLA, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTES GARCIA, PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTOLIU GIMENO, VICENTE JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MONTOYA  VALERO, JORGE CESAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MORA MARUHENDA, FRANCISCO RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000MORAN PRESA, ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MORAN RUA, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MOREIRA GARCÍA, JUAN DIEGO

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO CANTON, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO CUQUERELLA, MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO HERNANDEZ, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MORENO MORENO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000MORON PEREZ, MANUEL JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000MURIA DOMINGO, JOSEP ORIOL

   0.000   0.000   0.000   0.000NADAL CLOQUELL, JOAN GERARD

   0.000   0.000   0.000   0.000NARANJO GARCÍA, JUAN PEDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000NARBON RAMPONI, CELIA SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO APARICIO, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO RUIZ, Mª MERCEDES

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVAS DUEÑAS, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000OLCINA VERDU, SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000OLIVARES MUÑOZ, JOSEP MIQUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000OLMEDO SOLER, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000OLMOS GINER, ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000OLTRA GUEROLA, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTIZ CANDELA, MARTIN

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTS RASERO, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTUÑO GARCÍA, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000OSMA OSMA, ARANZAZU

   0.000   0.000   0.000   0.000OZCARIZ FERNANDEZ, MARIA HENAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL GARCIA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000PASCUAL PEREZ, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PASQUAL SALES, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR ALVENTOSA, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000PECINO GAGO, MARCOS ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEDRO SEGURA, ANNA

   0.000   0.000   0.000   0.000PELLICER FAUS, Mª OLIVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PENA RODRIGUEZ, BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑA NUÑEZ, MARIA YOSUNE

   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑALBA ANTONI, VICENTE
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   0.000   0.000   0.000   0.000PEÑALVER CLEMENTE, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ AVILES, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ DE SARRIO TEBAR, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ MARTINEZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ PEREZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ RAMIREZ, SERGIO MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ ROMERO, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ SALVADOR, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000PÉREZ SANTONJA, SIMÓN CRISTO

   0.000   0.000   0.000   0.000PICAZO BATANERO, ADRIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000PITARCH CASTELLO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000POVEDA OROZCO, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000PUERTA NIETO, LUIS ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000QUILES ANTON, NATALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000QUINTO ALBERO, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMIREZ SABATER, ALFREDO

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMON CLAVELL, DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS CLEMENTE, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000REDONDO SAEZ, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000REINADO MARTINEZ, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000REY REY, IBAN

   0.000   0.000   0.000   0.000RIERA COLOMER, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000RIESCO MONTES, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000RIOS GANDIA, FRANCESC XAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000RIPOLL MIRALLES, SILVIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROCAMORA MOROTE, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGO SEGURA, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ BERMUDEZ, GERMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ FERNANDEZ, LUIS EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ MARIÑO, RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ SANTIAGO, MARIA MAYA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG FERNÁNDEZ, ELÍAS

   0.000   0.000   0.000   0.000ROIG SUAY, ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMAN ANDRES, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000ROSES ALBERT, EDUARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO GOMEZ, JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000RUEDA VIVAS, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ ARENAS, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ FERNANDEZ, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ LUJAN , ROBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ MENDUIÑA, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ MONCHOLI, RAFAEL VICENTE
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   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ SERRA, JAUME

   0.000   0.000   0.000   0.000SABATER PIQUERES, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000SAIS SANZ, CAROLINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SALAVERT MARTINEZ, JUAN JOSÉ

   0.000   0.000   0.000   0.000SALINAS ROSILLO, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000SALVADOR BAÑON, JORDI

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ CAMUS, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ DIANA, LUIS DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ GRIMA, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MORENO, JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ ROMERO, LORENZO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ TUGORES, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHÍS PLA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIS VERDÚ, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO CATALAN, JORGE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO IBAÑEZ, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO MOLLA, ALFREDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHO UBEDA, JAVIER ROMAN

   0.000   0.000   0.000   0.000SANJUAN SOLER, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTACREU PASCUAL, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTIBAÑEZ CANALES, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000SANTOS ONTENIENTE, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ BOLUFER, RAUL

   0.000   0.000   0.000   0.000SANZ CALPE, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000SARRION GONZALEZ, MARIA VICENTA

   0.000   0.000   0.000   0.000SASTRE MASSANET, JOSEP

   0.000   0.000   0.000   0.000SAURA SANCHEZ, PATRICIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SAVALL CLIMENT, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SAYAGO MONTILLA, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGARRA LARROSA, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA ANDRES, RUBEN

   0.000   0.000   0.000   0.000SEGURA PRADES, JUAN RAMON

   0.000   0.000   0.000   0.000SELLES MARTINEZ, ANA

   0.000   0.000   0.000   0.000SEPULVEDA GARRIDO, JOSE MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRANO CARTAGENA, SALVADOR JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLA LOPEZ, MªISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLA LOPEZ, MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER  CASTEJÓN, MARCOS MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER PEREZ, M TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLER VALLS, JUAN JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000SORANDO  SERNA, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   0.000   0.000TOLOSA BLASCO, ANTONIO
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   0.000   0.000   0.000   0.000TOMAS GARCIA, JOSEP

   0.000   0.000   0.000   0.000TORAN FO, MAXIMO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORMO BORREDÁ, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000TORMO MAS, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000TORREGROSA DEL ROSARIO, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000TORRES MEDINA, MARIA DESAMPARADOS

   0.000   0.000   0.000   0.000UBEDA PADILLA, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000URBANO MARMOL, MARIA DEL PILAR

Total especialidad 596

Total cuerpo 596
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